
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT

EMRI I 

SUBJEKTIT

VENDODHJA 

FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / 

NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE

REFERENCA 

LIGjORE
SHENIME

1 18.07.2019

“DUKAT 

TRANSPORT” 

sh.p.k

Fshati Dukat i Vjetër, 

lagjja “Rrezegjonbit”, 

godina 2 katëshe, kati 1, 

Orikum, Vlorë

Për mungese te  

dokumentacionit 

tekniko -ligjor.

100000

Për shkelje të ligjit nr. 

8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, 

transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të 

tyre”, i ndryshuar, neni 

15 pika 7, si dhe 

bazuar në nenin 25, 

pika 1 gërma “k” 

2 27.06.2019 

“Z. Elvis 

Çelmeta, ,              

Drejtues Teknik 

i Njësisë 

Elektrike nr. 3 

të subjektit 

OSHEE Sh.a,  

Lagjja 1, Bulevardi Blu, 

Ndërtesa nr. 7, Kodi 

Postar 1030, Kamzë, 

Tiranë

Për shkelje të rregullave 

te sigurimit teknik të 

cilat janë konstatuar 

gjatë inspektimit të 

kryer në kabinën 

elektrike nr.18, Rruga 

“Albanët”, Kamzë e cila 

menaxhohet nga Njësia 

Elektrike nr.3 e OSHEE 

sh.a, në përputhje me 

dokumentacionin e 

inspektimit. 

Sanksionuar sipas Ligjit 

nr. 8734 datë 

01.02.2001, sipas neni 

3, pika 1 dhe sipas 

Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik 

Elektrik pika 3-6; 21-1; 

21-8

100000

Për shkelje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001 

“Për garantimin e 

sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”  

shkelur  germën e të 

nenit nr. 43 dhe nenin 

nr. 54 të ligjit nr.10433 

datë 16.06.2011 “Për 

Inspektimin në 

Republikën e 

Shqipërisë”,  

3 26.07.2019

IMPULS 

INDUSTRY 

Sh.a

Bradashesh 

ishKombinati 

Metalurgjik, pranë 

uzinës nr.12 Elbasan

Për shkelje të ligjit nr. 

8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, 

transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të 

tyre”, i ndryshuar, neni 

15, pika 6 si dhe bazuar 

në nenin 25, pika 1 

gërma 'j'

1500000

Për shkelje të ligjit nr. 

8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, 

transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të 

tyre”, i ndryshuar

Totali 1700000

       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS QERSHOR- KORRIK 2019


